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TYTUŁ: DIETETYK KONSULTACJE ONLINE DIETA HASHIMOTO CDS

CENA: 129,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: Centrum Dietetyki Stosowanej (.: poradniacds :.)
  Adres: Św.Andrzeja Boboli 1
  Miasto: Bialystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 792930144
                

OPIS:

Centrum Dietetyki Stosowanej jest uznaną przez pacjentów poradnią dietetyczną oferującą kompleksową opiekę dietetyka, skuteczne
diety odchudzające, poprawiające jakość życia diety eliminacyjne, zbilansowane plany żywieniowe dla całej rodziny oraz diety
dedykowane określonym grupom pacjentów: diety dla osób starszych, diety dla kobiet w ciąży, diety dla dzieci, diety dla sportowców.
Dietetycy z Centrum Dietetyki Stosowanej posiadają doświadczenie kliniczne pozwalające zadbać o pacjentów wymagających
profesjonalnego wsparcia i dostosowania diety do ich szczególnych potrzeb, głównie z uwagi na przebyte lub istniejące choroby.
Dietetycy z CDS posiadają wieloletnie doświadczenie w opracowywaniu diet dla osób z różnymi schorzeniami tj. cukrzyca, choroby
tarczycy, choroby układu sercowego, otyłość, insulinooporność, Hashimoto, choroby autoimmunologiczne i inne. Oferta poradni
dietetycznej CDS uwzględnia wszelkie potrzeby pacjentów, zapewnia możliwość oceny i analizy składu ciała przy wykorzystaniu
profesjonalnego analizatora, zapewnia wsparcie dietetyka w trakcie procesu odchudzania, możliwość dostosowania diety do oczekiwań i
możliwości pacjenta oraz potrzeb całej rodziny, możliwość modyfikacji jadłospisu w trakcie trwania diety. Dietetycy z Centrum Dietetyki
Stosowanej zapewniają możliwość korzystania z usług poradni również bez konieczności osobistej wizyty w poradni. Poradnia CDS
obsługuje konsultacje internetowe przy wykorzystaniu najpopularniejszych i ogólnie dostępnych komunikatorów internetowych za
pośrednictwem laptopa, telefonu. Pacjenci poradni CDS mogą dowolnie decydować o terminie o godzinie konsultacji online z dietetykiem
korzystając z formularza rejestracji dostępnego na stronie www.cds-dieta.pl. Konsultacja z dietetykiem przez Internet zapewnia
pacjentowi maksimum prywatności, możliwość uzyskania bezpośredniej porady dietetyka w trakcie konsultacji oraz wyrażenia własnych
oczekiwań w sposób przystępny i bezpośredni bez konieczności wizyty w poradni dietetycznej. Usługi dietetyczne oferowane przez
Centrum Dietetyki Stosowanej obejmują opracowanie wszelkich rodzajów diet tj. dieta w cukrzycy, dieta w insulino oporności, dieta w
Hashimoto, dieta w chorobach tarczycy, dieta w chorobach układu trawiennego, w tym w szczególności w zespole jelita drażliwego.
Lekarz dietetyk na podstawie obszernego wywiadu żywieniowego, analizie przedstawionych badań diagnostycznych oraz zleconych
testów diagnostycznych w kierunku nietolerancji pokarmowych opracowuje skuteczną i bezpieczną dla zdrowia pacjenta dietę, która
zapewnia maksymalną skuteczność diety i przynosi pożądane rezultaty zdrowotne: kontrolowana utrata wagi, wyeliminowanie
dolegliwości ze strony układu pokarmowego, zmniejszenie ilości przyjmowanych leków. Dieta opracowana przez dobrego dietetyka
pozwala na wypracowanie zdrowych nawyków żywieniowych, skuteczne odchudzanie, utrwalenie efektów odchudzania oraz znaczną
poprawę stanu zdrowia, samopoczucia oraz jakości życia. Szczegółowych informacji dotyczących oferty udzielają dietetycy z Centrum
Dietetyki Stosowanej telefonicznie 792 930 144. Oferta poradni CDS oraz system rezerwacji wizyt u dietetyka i konsultacji online z
dietetykiem umożliwiający rezerwację terminu konsultacji z dietetykiem dostępny jest na stronie internetowej www.cds-dieta.pl


